
 

Příloha č. 3 – Kontrolní list - Kritéria věcného hodnocení 

 
KONTROLA VĚCNÉHO HODNOCENÍ PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU: 

 

Název a číslo výzvy MAS: 12. výzva - MAS Rožnovsko, z.s. – IROP – Vzdělávání 

Název opatření strategické rámce CLLD: 1.1.3. Vzdělávání a veřejná správa vč. infrastruktury (ZŠ, MŠ, DS, jesle) 

Název a číslo výzvy ŘO:  Výzva č. 48 - VZDĚLÁVÁNÍ - SC 5.1 (CLLD) 

Název projektového záměru:  

Žadatel:  

Datum podání projektového záměru:  

Interní číslo MAS přidělené projektovému záměru:  

 

 
Kritéria VĚCNÉHO HODNOCENÍ: 

 

 
Název kritéria 

Referenční dokument 
sloužící k ohodnocení 

kritéria 

Popis pro hodnocení 
 

Hodno
cení 

(body) 

Přiděl
ené 

hodno
cení  

 
Odůvodnění 

1. Podporované odborné oblasti 
vzdělávání (přírodní vědy, 
polytechnické vzdělávání, cizí 
jazyky, práce s digitálními 
technologiemi) jsou vázány na 
vzdělávací oblasti a obory 
Rámcového vzdělávacího 
programu pro základní vzdělávání 
(RVP ZV). 

Projektový záměr, Školní 
vzdělávací program 
(ŠVP) 

Součástí projektu je rekonstrukce nebo vybudování 
odborných učeben, laboratoří a dílen s vazbou na 
více než jednu podporovanou oblast vzdělávání: 

- Přírodní vědy 
- Polytechnické vzdělávání 
- Cizí jazyky 
- Práce s digitálními technologiemi 

A jsou vázány na RVP ZV. 

20 

  

Součástí projektu je rekonstrukce nebo vybudování 
odborných učeben, laboratoří 
a dílen s vazbou na právě jednu než jednu 
podporovanou oblast vzdělávání: 

- Přírodní vědy 

10 



 

- Polytechnické vzdělávání 
- Cizí jazyky 
- Práce s digitálními technologiemi 

A jsou vázány na RVP ZV. 

2. Připravenost projektu Projektový záměr 

Žadatel doložil pravomocný akt stvrzující povolení k 
realizaci stavby dle stavebního zákona. Dokument 
musí mít nabytí právní moci k datu podání 
projektového záměru na MAS. Jedná se o: 
• stavební povolení; 
• souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru; 
• veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 
povolení; 
• oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora. 
(Uvedený výčet aktů je demonstrativní, žadatel 
postupuje podle stavebního zákona.) 
Žadatel předložil stanovisko Stavebního úřadu, že 
právoplatný dokument k provedení stavby není 
zapotřebí (pouze v případě, že realizace projektu, či 
jeho jednotlivých částí, nepodléhá řízení SÚ). 
Pozn.: U projektů pouze na vybavení je možné 
doložit čestné prohlášení volnou formou podepsané 
žadatelem, kde bude uvedeno, že je tato příloha pro 
žadatele nerelevantní. Žadatel pak obdrží plný počet 
bodů za dané kritérium. 

30 

  

Žadatel doložil akt stvrzující povolení k realizaci 
stavby dle stavebního zákona, který nenabyl právní 
moci nebo doložil jen podaný návrh či žádost o 
povolení k realizaci stavby. Jedná se o: 
• žádost o vydání stavebního povolení; 
• ohlášení stavby; 
• návrh veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební 
povolení; 
• oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora s podacím razítkem. 

20 



 

(Uvedený výčet aktů je demonstrativní, žadatel 
postupuje podle stavebního zákona.) 

Žadatel nemá právoplatný dokument k realizaci 
stavby dle stavebního zákona, a ani nemá podaný 
návrh nebo žádost na doklad prokazující povolení k 
realizaci stavby. 

0 

3. Finanční náročnost projektu – 
předpokládané celkové způsobilé 
výdaje projektu 

Projektový záměr 

Celkové způsobilé výdaje nepřesahují 3.500.000,00 
Kč včetně 

20 

  Celkové způsobilé výdaje jsou v rozsahu 
3.500.000,01 – 5.500.000,00 Kč včetně 

10 

Celkové způsobilé výdaje jsou 5.500.000,01 a více 0 

4. Projekt řeší bezbariérovost Projektový záměr 

Projekt řeší bezbariérovost 20 

  Projekt neřeší bezbariérovost / zařízení již 
bezbariérové je 

10 

5. Úpravy veřejného prostranství 
kolem školy 

Projektový záměr 

Projekt řeší úpravy venkovního prostranství 
(přístupové cesty v areálu, oplocení, pořízení a 
obnova mobiliáře, zeleň) a přístřešky. 

10 

  Projekt neřeší úpravy venkovního prostranství 
(přístupové cesty v areálu, oplocení, pořízení a 
obnova mobiliáře, zeleň) a přístřešky. Je zaměřen 
pouze na úpravu vnitřních prostor. 

0 

CELKOVÝ POČET BODŮ   

 

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100. 

 
Složení Výběrové komise: 

 
Podpis přítomných členů Výběrové komise: 

Závěrečné vyjádření Výběrové komise 
(doporučuje/nedoporučuje projekt k 

podpoře) 

 
 

  

  
 

 

  
 

 



 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

 

 
VÝSLEDEK HODNOCENÍ VĚCNÉHO HODNOCENÍ: 

 

 
Celkový výsledek hodnocení 

věcného: 

 
Výběrová komise projekt doporučila / nedoporučila k podpoře.* 

 

Místo a datum jednání Výběrové 
komise: 

 
 

 
Jméno a podpis zapisovatele: 

 

 
 

*Nehodící se škrtněte 

 

 


